Manual de instrucciones de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Manual de instrucciones del aparato Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Aparato: Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Tamaño: 0,31 MB
Fecha de añadido: 2014-01-13 16:24:34
Número de páginas: 4
Imprimir el manual

Descargar

¿Cómo se utiliza?

Nuestro propósito es proporcionarte el acceso más rápido posible a los contenidos incluidos en los manuales de instrucciones del aparato Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Utilizando la vista previa online, puedes ver rápidamente el índice de contenidos y pasar a la página donde encontrarás la solución a tu problema con Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558.

Para tu comodidad

Si ver los manuales de instrucción de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 directamente en esta página no es cómodo para ti, puedes utilizar dos soluciones posibles:

  • Vista en pantalla completa – Para ver cómodamente los manuales de instrucciones (sin descargarlos en tu ordenador) puedes utilizar el modo de vista en pantalla completa. Para activar la vista del manual Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 en pantalla completa, utiliza el botón Pantalla completa
  • Descargar al ordenador – también puedes descargar el manual de instrucciones de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 a tu ordenador y guardarlo en tu colección. Sin embargo, si no quieres ocupar espacio en tu dispositivo, siempre podrás descargarlo de ManualsBase.
Manual de instrucciones de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Advertisement
« Page 1 of 4 »
Advertisement
Versión impresa

Muchas personas prefieren no leer el documento en la pantalla, sino en versión impresa. La opción de impresión también está prevista y puedes utilizarla haciendo clic en el enlace más arriba - Imprimir el manual. No tienes que imprimir el manual completo de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558, solo las páginas que elijas. Ahorra papel.

Resúmenes

A continuación encontrarás resúmenes de los contenidos incluidos en las páginas posteriores del manual de instrucciones para Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Puedes utilizarlos si quieres ver rápidamente el contenido que se encuentra en la siguientes páginas del manual.

Resúmenes de contenidos
Resumen del contenido incluido en la página 1

MULTI-PURPOSE WORK BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS
#92558
DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY
LARGE WHEEL
2
N WB0002
A M10 X 55MM BOLT 3 DRAIN PLUG 1
AA WB0015
WHEEL COVER 4
O WB0003
B M6 X 50MM BOLT 6 DOWEL RODS 3
BB WB0016
REAR FAUCET
AXLE SLEEVE WB0004 3
M6 X 16MM BOLT 16 1
C P WB0017
CC
PANEL
FOLDING
RIGHT SUPPORT 1
M6 NUT 12 Q WB0005 1
D WB0018
DD
COUNTER
FRAME
LEFT SUPPORT AXLE FOR
6MM WASHER 6 WB0006 1
R
E WB0019 1
EE
FOLDING COUNTER
FRAME
CUSH

Resumen del contenido incluido en la página 2

STEP 4 FRAME ASSEMBLY Figure 3 Connect right side support frame (Q) and left side support frame (R) using the rear support bar (V). Be sure that the hole in the center of the rear support bar is facing up. Add a 10mm washer (F) to a M10 x 55 mm bolt (A) and insert through the left side frame support(r) into the fixed nuts in the rear support bar (V) as shown in figure 3. Repeat for opposite side. (Q). Attach front support bar to middle support frame as shown in figure 3 using a M6 x 16m

Resumen del contenido incluido en la página 3

STEP 6 SINK ASSEMBLY (continued) Position the sink top assembly (Z) over the left side, right side and middle support frames, making sure the holes for the bolts are properly aligned. Once in proper position, use M6 x 16mm bolts (C) Figure 6 to attach sink top/basin assembly to the left support frame. Insert bolts through holes in sink top into the fixed nuts in the left side support frame. Repeat procedure for right side support frame. Insert M6 x 50mm bolts (B) through the holes in t

Resumen del contenido incluido en la página 4

STEP 8 FINAL TOUCHES Drawer assembly. Tilt the front end of drawer up and slide into Figure 8 track. Make sure track and drawer runners are properly aligned. Slide the two bottom trays (GG) into frame as shown in figure 8. At this time, make sure all nuts and bolts are tightened completely using wrench and hex key wrench. Do not over tighten. Add 12mm PVC cover (K) to each end of wheel axle and 10mm PVC cover (J) to each end of the folding shelf axle as shown in figure 8. LIMITED


Manuales de instrucciones similares
# Manual de instrucciones Categoría Descargar
1 Alvin Drawing Table "Caddy" TT499 Patio Furniture 36
2 Alvin Chair DC410 Patio Furniture 33
3 Alvin CraftMaster CM40-4-WB Patio Furniture 23
4 Alvin Pavillon Pedestal Patio Furniture 36
5 Alvin Armrest CH25A Patio Furniture 25